ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE GUAPORÉ

SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO

Av. Silvio Sanson, 1135 – Fone: (54) 3443-6129 – (54) 3443-5717

CEP 99200-000 – GUAPORÉ – RS – e-mail: licitacoes@guapore.rs.gov.br

ATA TOMADA DE PREÇO Nº 05/2020

Aos 16 (dezesseis) dias do mês de novembro de 2020, às 14horas, reuniu-se

a Comissão de Licitações designada pelo Senhor Prefeito Municipal através das Portarias

nº 1807/2019, datada de 26 de dezembro de 2019, para recebimento dos envelopes da

documentação de habilitação (envelope nº 01) e das propostas financeiras (envelope nº

02) para CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO

DE OBRA POR EMPREITADA GLOBAL (MÃO DE OBRA E MATERIAL)

PARA REFORMA DA UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE – ESF NOSSA SENHORA

APARECIDA, COM ÁREA DE 392,86M², COM SUBSTITUIÇÃO DO REBOCO

EXTERNO E INTERNO CONFORME A NECESSIDADE CONSTATADA,

LOCALIZADA NA RUA DR. JOÃO PEDRO ORTIZ, N° 1085, BAIRRO

PLANALTO, COM RECURSOS DO MINISTÉRIO DA SAÚDE/FNS –

PROPOSTA N° 11614.1750001/19-001 E 040-ASPS, DE ACORDO COM

PROJETO, ORÇAMENTO DE CUSTO, MEMORIAL DESCRITIVO E

CRONOGRAMA FÍSICO-FINANCEIRO.

Embora o Edital tenha sido divulgado conforme publicações anexas,

nenhuma empresa manifestou interesse em participar do presente certame, restando o

mesmo DESERTO.

Para constar lavrou-se a presente ata.

Nada mais. Intimem-se os interessados do resultado.

COMISSÃO DE LICITAÇÕES:

ELISA CRISTINA

PIEROSAN DE SOUZA TAJANA ALESSIO MANUELA PASINI

Membro Membro Suplente